
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
П’ЯТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 24.10.2024                                                                                  № 30
с. Миколаївка
Про розгляд заяви 
Чеховського В.В.

Розглянувши заяву гр. Чеховського Володимира Васильовича жителя 
с.  Гриценкове  про  надання  йому  матеріальної  допомоги  на  відновлення
житлового  будинку,  пошкодженого  внаслідок  збройної  агресії  російської
федерації,  відповідно  до  пункту  27  статті  26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні,  Програми  соціального  захисту  населення  на
території  Миколаївської  сільської  ради  на  2021  –  2025  роки,  затвердженої
рішенням третьої  сесії  Миколаївської  сільської  ради восьмого скликання від
23.12.2020 року № 25, сільська рада вирішила:

1. Відмовити гр. Чеховському Володимиру Васильовичу в наданні йому 
матеріальної допомоги на відновлення житлового будинку, 
пошкодженого внаслідок збройної агресії російської федерації, так як із 
матеріального резерву сільської ради були надані відповідні матеріали.

Сільський голова Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ
	від 24.10.2024 № 30




